
BHV-Quali 2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20027119  Gruppe WC Runde 1 Turnier 2

Datum 20.04.2024, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft HCD Gröbenzell

Spielort Neusäss, Sporthalle an der Eichenwaldschule  Gastmannschaft SpVgg Altenerding

 

Heimmannschaft

HCD Gröbenzell
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wahl, Stephanie - -

2 Hartmann, Andrea - - 2

4 Neumann, Lotta - - 2

6 Wiesinger, Marlena - - 1

7 Kühne, Marta - - 1

10 Pauli, Sophia - - 1

12 Melcher, Charlotte - - 5

14 Schweitzer, Emilia - - 1 1/1

15 Fischer, Stephanie - - 2

17 Treml, Maria - -

19 Ketels, Anna - -

23 Rupp, Carina - - 1

A Scherpf, Antonia - -

B Khater, Manuel - -

C Ketels, Maik - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:37

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SpVgg Altenerding
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kowalczyk, Maja - -

2 Haub, Antonia - - 3

3 Seibt, Johanna - - 4

4 Popp, Vivian Virginia - - 2

5 Kübelsbeck, Amelie - -

6 Buss, Maya - - 1

7 Liu, Linda - - 1

8 Heilmeier, Valentina - -

9 Hirsch, Helena - -

10 Malerius, Nele - - 3 1/1

11 Lotzenburger, Hannah - -

13 Köhler, Pauline - -

14 Nicoara, Ruxandra - - 2

15 Mehic`, Sarah - -

A Steininger, Sina - -

B Köhler, Jakob - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herrmann, Maurice - - - - -

Zeitn. Stadler, Thomas - - - - -

Sek. Maier, Erik - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 16:16 (9:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:09 2 Minuten Anonym

Heim 00:23 1:0 Tor 12 Melcher, Charlotte

Heim 01:21 2:0 Tor 15 Fischer, Stephanie

Heim 02:50 3:0 Tor 7 Kühne, Marta

Heim 04:11 4:0 Tor 2 Hartmann, Andrea

Heim 05:10 2 Minuten Anonym

Gast 05:19 4:1 Tor 6 Buss, Maya

Heim 05:46 5:1 Tor 15 Fischer, Stephanie

Gast 06:10 5:2 Tor 4 Popp, Vivian Virginia

Heim 06:26 6:2 Tor 12 Melcher, Charlotte

Gast 07:54 6:3 Tor 7 Liu, Linda

Heim 08:10 7:3 Tor 12 Melcher, Charlotte

Gast 09:17 2 Minuten Anonym

Heim 09:22 8:3 7m mit Tor 14 Schweitzer, Emilia

Gast 09:47 8:4 Tor 3 Seibt, Johanna

Heim 10:06 9:4 Tor 4 Neumann, Lotta

Gast 12:27 2 Minuten Anonym

Heim 12:27 10:4 Tor 12 Melcher, Charlotte

Gast 12:45 2 Minuten Anonym

Gast 12:50 10:5 Tor 14 Nicoara, Ruxandra

Heim 13:09 11:5 Tor 4 Neumann, Lotta

Gast 13:20 11:6 Tor 3 Seibt, Johanna

Gast 14:08 2 Minuten Anonym

Heim 14:44 2 Minuten Anonym

Gast 15:20 11:7 Tor 14 Nicoara, Ruxandra

Heim 15:42 12:7 Tor 10 Pauli, Sophia

Gast 16:33 12:8 Tor 3 Seibt, Johanna

Gast 16:49 12:9 Tor 3 Seibt, Johanna

Gast 17:55 2 Minuten Anonym

Heim 18:14 13:9 Tor 6 Wiesinger, Marlena

Heim 18:29 2 Minuten Anonym

Heim 18:30 2 Minuten Anonym

Gast 18:30 13:10 Tor 2 Haub, Antonia

Heim 18:40 14:10 Tor 12 Melcher, Charlotte

Gast 18:54 14:11 Tor 10 Malerius, Nele

Gast 19:30 14:12 Tor 2 Haub, Antonia

Gast 19:33 14:13 Tor 2 Haub, Antonia

19:37 Auszeit Heim

Heim 19:49 15:13 Tor 23 Rupp, Carina

Gast 21:31 15:14 Tor 4 Popp, Vivian Virginia

Heim 21:41 16:14 Tor 2 Hartmann, Andrea

Heim 22:18 2 Minuten Anonym

Gast 22:18 16:15 7m mit Tor 10 Malerius, Nele

Gast 22:53 2 Minuten Anonym

Gast 23:44 16:16 Tor 10 Malerius, Nele

Gast 24:00 ohne Bericht Anonym
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